
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Víceúčelový
dřevoobráběcí
stroj UMK 5-250
(400 V)
Objednací číslo:
5946126

Produkt již není v nabídce

Kombinovaný stroj pro hoblování,
řezání, frézování a volitelně s
dlabacím zařízením.

Robustní litinový stůl stroje umožňuje přesnou práci    
Volba funkce pomocí otočného přepínače
Hoblovka s protahem:  
Nastavení protahovacího stolu ručním kolem    
Pogumovaný výstupní válec chrání povrch obrobku při hoblování    
Srovnávací a protahovací stůl z šedé litiny s broušeným povrchem    
Hoblovací hřídel se třemi noži z HSS oceli    
Hliníkový podélný doraz lze naklopit o 45°
Formátovací pila: 
Pilový kotouč lze naklopit až o 45°    
Výložník stolu s hliníkovým podélným dorazem pro desky a velké obrobky    
Včetně upínáče obrobků z hliníkového odlitku a nastavitelného dorazu    
Hliníkový posuvný stůl o délce 1300 mm    
Hliníkový podélný doraz s tyčovým vedením a jemným nastavením
Spodní frézka:  
Tuhé frézovací vřeteno    
Výška vřetena nastavitelná o 100 mm   
Dlabací zařízení:
K dispozici jako příslušenství    
Vrtací sklíčidlo Wescott 3 - 16 mm



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Rozsah dodávky

Excentrický upínač
Úhlový doraz
Pilový kotouč ø254 × 30 × 3 mm, 36 zubů
3 hoblovací nože 250 × 30 × 3 mm

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Průměr odsávacího nátrubku 100 mm
Průměr nátrubku na krytu kotouče 30 mm
Příkon 2200 W
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 2200 × 1300 × 1400 mm
Hmotnost 345 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Dlabací zařízení pro UMK 5-250

Objednací číslo 5916425
Cena bez DPH 9 990 Kč
Cena s DPH 12 088 Kč

Pilový kotouč 254 × 30 × 3 mm,
40 zubů

Objednací číslo 5912026
Cena bez DPH 629 Kč
Cena s DPH 761 Kč

Hoblovací nože (3 ks) pro UMK
5-250

Objednací číslo 5916426
Cena bez DPH 1 399 Kč
Cena s DPH 1 693 Kč


